



چه کسی گفته مردها گریه نمی کنند؟ رونالدو: تماشای بوکس را به فوتبال ترجیح می دهم

لیورپول - تاتنهام، ساعت ۲۰:۳۰
نبرد صدر نشین ها

گفت و گو با بهرام افشارزاده به بهانه برگزاری نشست شورای المپیک آسیا: به نظر من قطر برای بار دوم میزبان بازی های آسیایی می شود

دیپکرک سابق کمیته ملی المپیک درباره حذف کرسی های بین المللی گفت: «هرمندی آمد، نفر قبلی را حذف کرد، چه در شورای المپیک آسیا و چه در کمیته بین المللی المپیک. من در شورا بیست و هشتم، آقای گومرت هاشمی من را حذف و شاهرخ شهنازی را معرفی کرد. در مورد خیلی از بیست ها این کار را کردیم. نمی گویم باید تا ابد ما می ماندیم، اما تغییر افراد هم راه و روش دارد.»



احتمال بزرگ آخر هفته استقلال آصفی در هیأت مدیره مددی مدیرعامل

هراتبان: پروتکل های ایران در مقایسه با قطر خیلی خوب است
مستندات لغو بازی پرسپولیس به اطلاع همه می رسد
ممنوعیت صدور آی دی کارت برای خبرنگاران ایران
جریمه باشگاه پرسپولیس در صورت پخش فینال

معمای پرسپولیس در فینال

یحیی می گوید همه چیز درباره تیمش شفاف است اما...
پرسپولیس دنبال عنوان بهترین خط دفاع تاریخ لیگ قهرمانان کلین شیت در فینال و ثبت یک رکورد ویژه



خط دفاع و دروازه بان، نقطه قوت پرسپولیس

برانکو: بعد از پوکر حالا نوبت فتح لیگ قهرمانان آسیاست

گزارش خبرگزاری کره ای از جنگ مجازی سرخابی ها

استقلالی ها حامی اولسان پرسپولیس ها طرفدار بوسان!

رئیس مستعفی فدراسیون فوتبال میهمان افتخاری فینال آسیا
ملاقات تاج و اینفانتینو در دوچه؟

بعد از درخشش موسوی ومهدی پور رقابت داغ شد

رقیب تراشی برای وریا وریگی

فکری به میلیج: برای دفاع چپ آماده باش

بازگشت اسماعیلی بعد از بازی با ذوب آهن
جریمه ۵ درصدی در انتظار فرشید

جشن ۶۳ سالگی کفش ملی



با تو خاطره داریم

۲۲ لغایت ۳۰ آذر
۳ جایزه هر روز
۳ نفر قرعه به قید
هر ۹۹/۰۰۰ تومان، یک امتیاز
یک دستگاه گوشی نوت ۲۰ سامسونگ
جایزه ویژه: نوت ۲۰ سامسونگ

نیاز مبرم دوومیدانی به خط مشی های جدید و معقولانه تر برای ورزشکاران «ملی» چقدر باید هزینه کرد؟

سرمقاله
وصال روحانی
بازگشت قریب الوقوع احسان حدادی به کشورمان در پی انجام عمل جراحی روی او یک بار دیگر این سؤال را به وجود آورده است که به چه میزان باید برای بهبودی ورزشکاران خود خرج کنیم.
ابتدا این توضیح ضروری را بدیم که قهرمان مطلق پرتاب دیسک سال های اخیر کشورمان و آسیا برای ترمیم خار پاشنه پایش به اروپا (آلمان) سفر کرده بود و هزینه های کلان این سفر از حساب نهاد های ارشد ورزشی ایران تأمین و پرداخت شد. حدادی که تنها برنده ایرانی مدال المپیک در رشته دوومیدانی در تمامی تاریخ به حساب می آید مدعی بود که در زمانی به تأثیر گذاری آنچه در خارج انتظار وی را می کشد در ایران برای او میسر نیست و این سفر الزامی است و پس از مدتی جانه زنی، سران ورزش کوتاه آمدند و تأمین هزینه کردند.
آن جر و بحث ها در زمانی حادث شد که فدراسیون دوومیدانی از ریاست مجید کیهانی فارغ شده و هنوز جانشین رسمی او (هاشم صیامی) سرکار نیامده بود و فدراسیون توسط سرپرست موقت اداره می شد. اینکه که حدادی از عملیات درمانی خود در خارج از کشور فارغ شده، دو سوال عمده بر لبان مخالفان سرف و مسافرت های دیگری از این دست جاری است: یکی اینکه چرا عمده هزینه های خارجی دوومیدانی در سال های اخیر صرفاً برای حدادی و بهر روزی او انجام شده و برای سایرین سببی به اندازه او در نظر گرفته نشده و دوم اینکه اصولاً برای حل مسائل پزشکی و نیاز های درمانی ورزشکاران مصدوم چقدر باید هزینه کرد و میزان خرج معقول در این زمینه چقدر است.
حدادی و موافقتش قطعاً به خرج و هزینه مبالغه ای اشاره خواهند کرد که در یک سال و اندکی اخیر برای درمان کمر و کتف نیمه ویران شده سهراب مرادی و زنده رادار ارزنده ایران

خط دفاع و دروازه بان؛ نقطه قوت پرسپولیس

برانکو: بعد از پوکر حالا نوبت فتح لیگ قهرمانان آسیاست

مواقع لازم به سود تیمشان در آورند.
یعنی خط دفاعی پرسپولیس می تواند جنون را مهار کند؟
فوتبال یک بازی تیمی است و هیچ وقت یک بازیکن به تنهایی نمی تواند برای تیمش همه چیز را تغییر دهد. کادر فنی پرسپولیس با هوش است و حتماً در آنالیز که از تیم رقیب خواهند داشت برای تک تک بازیکنان و مهار آنها برنامه خواهند داشت ضمن اینکه فراموش نکنند خط دروازه و دفاع پرسپولیس از جمله پست های قدرتمند پرسپولیس هستند.
من خودم با پرسپولیس به فینال رسیدم و این حس زیبا را تجربه کردم اما در آن مقطع به دلیل دیدن تجربه بسته نقل و انتقالات واقعاً با کمبود بازیکن مواجه بودم و از این موضوع متضرر شدیم اما در حال حاضر خوشبختانه شرایط پرسپولیس خوب است و من خیلی امیدوارم پرسپولیس اولین تیم ایرانی باشد که بعد از پوکر تاریخی این بار اولین قهرمانی در بین تیم های ایرانی در تاریخ لیگ قهرمانان را هم کسب کند.
در کشور قطر ایرانی های زیادی وجود دارند که مسلماً عرق زیادی به تیم های فوتبال کشورشان و پرسپولیس دارند و آنها می توانند با شوق مثبتی که با حضور و تشویق های شان به پرسپولیس وارد می سازند تیم محبوبشان را به سمت پیروزی و قهرمانی سوق دهند.
اما تیم کره ای چند بازیکن خطرناک در خط حمله و یکی دو پست دیگر دارد که مهارشان خیلی سخت است! پرسپولیس هم بازیکن خوب و باتجربه کم ندارد. از سید جلال بگیرد تا چند مهره دیگر پرسپولیس که انصافاً همگی خیلی خوب و کارگشته و باتجربه اند و می توانند شرایط را در

